Estado da Paraíba
Câmara Municipal de Campina Grande | Casa de Félix Araújo
Gabinete da Vereadora Ivonete Ludgério | @ivoneteludgerio

 1

 Entrada na Secretaria DESPACHO
 Em, ____/_____/2020 Aprovado na Sessão de_____/______________/2020

MOÇÃO
DE PESAR

__________________

Secretário

_____________________    _____________________

Presidente                                   1º Secretário

Nº            /2020

Adiado para próxima Sessão
Em, ____/____/2020

__________________

Presidente

REQUER MOÇÃO DE PESAR PELO
FALECIMENTO DA SENHORA MARIA
EGITO FERNANDES, OCORRIDO NO
ÚLTIMO DIA 06 DE DEZEMBRO DE 2020.

Senhora Presidente,

Requeiro à Vossa Excelência, nos termos do Regimento Interno, ouvido o Plenário, seja

registrada nos anais Desta Casa, Moção de Pesar pelo falecimento da Sra. Maria Egito Fernandes.

 No último dia 06 de dezembro de 2020, tivemos a triste notícia do falecimento da Sra. Maria
Egito, mãe do amigo e funcionário da Casa de Félix Araújo, Seu Marcone.

Mulher dedicada a família e sem dúvida uma grande perda para os familiares e amigos.

Apresentamos os pêsames à sua família e, pedimos a Deus para que conceda a seus

familiares, o conforto necessário neste momento.

Sala de Sessões, em 09 de dezembro de 2020.

__________________________________
Ivonete Almeida de Andrade Ludgério

Vereadora Presidente | PSD